
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP 
ESTADO DE MATO GROSSO 

 

 
PORTARIA Nº 090/2019 
 
 
Designa os servidores abaixo mencionados para 
integrar Comissão para a realização de estudo 
visando a adequação da estrutura organizacional 
e do quadro de cargos e carreiras da Câmara 
Municipal de Sinop. 
 
 
O Presidente da Câmara Municipal de Sinop, no uso 

de suas atribuições legais;  
 
RESOLVE: 
      
Art. 1º Designar os servidores abaixo mencionados 

para integrar Comissão para a realização de estudo visando a adequação da estrutura 
organizacional e do quadro de cargos e carreiras da Câmara Municipal de Sinop. 

 

André Carlos Gobbato – Oficial Legislativo 

Dirceu da Silva – Advogado 

Éderson Rafael Rossano – Auditor Público Interno 

Ingo Groeler – Contador 

Marcieli Rosangela Gomes – Secretária de Administração e Finanças 
 
 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação.  
 
Art. 3º Ficam revogadas as disposições em contrário.  
 
 
CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP 
ESTADO DE MATO GROSSO 
Em, 07 de maio de 2019  
 

 

 

Remídio Kuntz 
Presidente 

 

 


